²⁷ Locsmánd

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

suam expositione[m], ac indebita[m] vexa[ti]one[m] merito poenam indebita subire debiret. Ob hoc requisiti sumus nominib[us] [et] in personis eurund[em] exponen[tium] debita cum instantia, quatenis easdem circa p[rae]missa p[ro]videre, teq[ue] a' discussione ejusdem ca[us]a, veluti indebite institutae, inhibere vellemus, nec pateremur eosdem exponen[tes] indebita hac causa vexari, ac imp[ro]visi damnificari. Cum aut[em] justa petenti non sit denegandus assensus, [et] alioquin nullus judicum pedanuor[um] de n[on] administra[ti]one justitiae argui, vel aliqua[m] ob id poenam incurrere posset, quod ad leg[iti]ma mandata Regia, vel superior[em] ordinar[ium] judicium Regni coactus, a' revisione Ca[esare]ae, [et] administra[ti]one justitiae, desistat cum iudices inferior[es] ac pedanei, leg[iti]mis mandatis Regiis, alior[es]q[ue] ordinarios judicum, debite obtemperare, ac more[m] gerere debeant ac teneant[ur]; nobisq[ue] apprime constaret, p[rae]missu[m] mandatum n[ost]rum arestator[um] p[ro] parte dicti actoris antea datum, tum ex certis p[rae]gnantib[us] ra[ti]onib[us], tum etia[m] ex benigna voluntate p[rae]fatae Suae [Maies]t[ati]s, per alia subsequencia mandata n[ost]ra, relaxatum fuisse, per eademq[ue] alia subsequencia mandata n[ost]ra, nos relaxa[ti]one aresti [et] divisione[m] arestator[um] vinor[um], eisdem exponen[tium] omnimode demandasse; quib[us] leg[iti]mis mandatis [et] Regiis [et] n[ost]ris iidem exponen[tibus] alias iudices aresti, uti pedanei, obtemperantes, obrelaxa[ti]one[s] p[rae]missi aresti, nequaqua[m] justitiae administra[ti]one[m] denegasse, quin potius obtemperando ite[m] ac leg[iti]me fecisse, [et] p[ro]pter hunc suu[m] obtempera[ti]onis actu[m], nullam p[ro]rsus poena[m] incurrere posse dignoscant[ur], sed ipse actor p[ro]pter indebita[m] vexa[ti]one[m] ipsor[um], poena[m] legat[em] rectissime p[ro]mervisse comperiat[ur]. Pro eo te hac serie hortamur, ac nihilomin[us] authorit[ate] n[ost]ra palatinali [et] locumtenen[tiae], qua pleno jure fungim[ur] tibi committimus [et] mandamus, quatenus acceptis p[rae]sentib[us], [et] reb[us] sicut p[rae]fertur stantib[us], seq[ue] habentib[us], ra[ti]onibus ex p[rae]missis, veluti leg[iti]mis in termino p[rae]fixo, nequaquam exire, vel aliquod judicium ferre ipsosq[ue] exponen[tium] ra[ti]one p[rae]via damnificare p[rae]sumas; quin potius ab ejusdem ca[us]ae veluti indebite instituta discussione, fer(...)doq[ue] iudicio [et] execu[ti]one super sedere modis ab[sque] debeas [et] tenearis. Secus nullatenus factur[us]. P. P. E. R. Datum in thermis Stubnen[si] die 23. Men[sis] Septemb[ris] Anno 1661.